10 Redditur huius opinione ratio, quia regula telati,
quod sit in referente eadē super expressis tantum in pri-
uilegio nouit. concessio, & non vti fiat extenso ad alia
contenta in antiquo priuilegio, nec expressa in novo,
ad tex. l. cens. de laus. & j. p. ff. de fund. instru. legas.
Lauar. conf. 66. a. num. 4.

11 Ceterum sunt, qui modificant huiusmodi op-
pinione, quando clausula predicta haberet specificam
relationem ad priuilegium illius, qui primo loco te-

nuit, & posseidit cum iuribus illis, vt puta si diceret;
prout Titus posseidit, & tenet videndas modernas
Mont. in tral. de regulat. de regulat. sub numer. deci-
mo. ollane, quod pariter autemat Renis. deci. 6. numer.
15.

At nouissimē *Danza in tralat. de pugna D. titul. de*
privilegi. cap. I. secund. tam. secund. post recitas opinio-
nes diversas contra illas infurigendo cum prima tam-
dem per transit concludendo, vt quoies in postrema
inuestigatura adēst illa clausula, prout tui praedecessores
melius tenebant, & possidebant, & in secundo inuesti-
tus probaret habere in primo virtutem virtutum,
adēst, & pariformiter relatim intitulatum esse in re-
flectere.

SUMMARY.

- 1 Electio fori denegato miserabilibus personis, quando Ba-
rones habent derogationem, l. vnic. C. quando Imper. ex
titulo empiriorum.
- 2 hereditatis caſuum Principi reseruato rursum concessa magna
domino transi in singulariſſimum successorem.
- 3 Priuilegium concessa Magno Principi, cum caſibus reser-
vatis, non transiunt cum generali alienatione.
- 4 Regis non praeferunt concedere magnas prærogativas infer-
riorebus.
- 5 Mētio expresa debet fieri de eo quod est alicuius confide-
rationis.
- 6 Succedens in ius alterum eodem iure posuit, amplia-
num. 7.
- 7 Regalia non veniunt in generali concessionē.
- 8 Regalia concessa primarii, celantur eis regalia.
- 10 Int. in materia feudali non est metendum a priuilegiis, &
sed ab ipso feudo.
- 11 Ius fidei ostendit non possidentis qualitas.
- 12 Leg. licitatio ſ. fin. ſi. de public. & reūdigal. quod di-
ſponit.
- 13 Priuilegium ſic non transi ad fructum emptorum.
- 14 Priuilegium ſic non egreditur personam.

ARGUMENTVM.

Electio Fori num concedatur, vbi deroga-
toria l. vnic. C. quando Imperat.
concessa Magno Principi tran-
ſisset in singulariſſimum fuc-
ceſſorem inferio-
rem.

QVÆSTIO V.

Regula est esse denegandum electionis fori priuile-
gium miserabilibus, & priuilegiatis personis,
vbi iurisdictionē reperiatur apud Barones ex titulo em-
piriorum facta ab aliquo magno Domino, qui in specie
habebat derogationem l. vnic. C. quando Imper. & sic co-
gnitionem caſum contra miserabiles, & priuilegiatis
personas.